
 

 

UCHWAŁA NR 80/XIII/19 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Świerklany nr 233/XXXVII/17 z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Świerklany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 91d 

pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.), 

w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycielami oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych z organizacjami i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 668 ) 

Rada Gminy Świerklany 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Świerklany nr 233/XXXVII/17 z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Świerklany wprowadzić następujące zmiany: 

1. w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny z tytuły sprawowania wychowawstwa klasy, opiekuna oddziału przedszkolnego 

przysługuje za każdą powierzoną nauczycielowi klasę, oddział.”. 

2. w tabeli § 8 lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko lub powierzona funkcja Wysokość dodatku  funkcyjnego 

(w złotych) 

5. Wychowawca klasy/opiekun oddziału 

przedszkolnego 

300 

3. w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wynagrodzenia za jedną godzinę doraźnego zastępstwa oblicza się z zastrzeżeniem ust. 2, dzieląc 

przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki 

pracy, jeżeli praca w godzinach doraźnego zastępstwa odbywa się w warunkach trudnych lub 

uciążliwych dla zdrowia) przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć, nauczyciela realizującego godziny doraźnego zastępstwa w danym roku szkolnym”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2019 r.

Poz. 5848



§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę Świerklany. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Anna Kula-Piecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5848


		2019-08-30T13:22:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




